
 
 

  

ΠΡΟΣ:  ΑΝΩΤΑΤΗ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ  
  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΤΡΑΤΟΥ  
  Γ΄ ΚΛΑΔΟΣ  
 Πίνακας Αποδεκτών ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
  ΤΜΗΜΑ 4δ (ΔΝΣΕΩΝ ΟΠΛΩΝ)  
  Τηλ. 210-7496138  
ΚΟΙΝ.:  Φ.600.163/179/237531  
  Σ.22022  
  Αθήνα, 25 Νοε 25  
    
ΘΕΜΑ:      Συμβάσεις - Διαγωνισμοί [(Διακήρυξη Διαγωνισμού Υπ’ Αριθ. 56/25, για 

την Προμήθεια Εφοδίων - Υλικών (Έγχρωμου Ψηφιακού Εκτυπωτικού 
Μηχανήματος με Σκοπό την Κάλυψη Επιτακτικών Αναγκών της Παραγω-
γικής Διαδικασίας του ΤΥΕΣ)]. 

 

    
ΣΧΕΤ. : α. Ν.4412/2016 (ΦΕΚ Α’ 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμη-

θειών και Υπηρεσιών» (Προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 
2014/25/ΕΕ), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

 

 β. Φ.600.163/127/226934/Σ.20316/04 Νοε 25/ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ/4δ  
 γ. Φ.600/34/4881/Σ.606/06 Νοε 25/ΤΥΕΣ  
 δ. Φ.600/35/5145/Σ.647/19 Νοε 25/ΤΥΕΣ  
 ε. Φ.600.163/84/658830/Σ.4551/20 Νοε 25/ΓΕΣ/Γ3/2  

 
  Έχοντας υπόψη: 
 
  α. Τα (α) και (β) σχετικά. 
 
  β. Τα (γ) σχετικό, που αφορά στην υποβολή της νέας έκδοσης της ΠΕΔ 
της διαγωνιστικής δοκιμασίας θέματος. 
 
  γ. Τα (δ) και (ε) σχετικά, που αφορούν στην έγκριση της ΠΕΔ του (γ) 
ομοίου, προκειμένου να ληφθεί υπόψη η ΠΕΔ-Α-00456/4η Έκδοση/12 Νοε 25/Υ-
ΠΕΘΑ «Έγχρωμο ψηφιακό εκτυπωτικό μηχάνημα» αντί της ΠΕΔ-Α-00456/3η Έκ-
δοση/18 Ιουλ 25/ΥΠΕΘΑ, για την διαγωνιστική διαδικασία του θέματος. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

 1. Την τροποποίηση της διακήρυξης κατά το μέρος της ισχύουσας ΠΕΔ 
και τη διενέργεια της διαγωνιστικής διαδικασίας με την ΠΕΔ-Α-00456/4η Έκ-
δοση/12 Νοε 25/ΥΠΕΘΑ «Έγχρωμο ψηφιακό εκτυπωτικό μηχάνημα». 
 
 2.  Την παράταση, της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής των προσφο-
ρών, από τις 04 Δεκ 25 και ώρα 14:00, στις 14 Ιαν 26 και ώρα 14:00, προκειμένου 
να δοθεί η δυνατότητα σε κάθε ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα, να συντάξει πλήρη 
φάκελο προσφοράς, για την ευρεία συμμετοχή και την ανάπτυξη υγιούς ανταγωνι-
σμού. 
 
 3. Αντίστοιχα, τροποποιείται και η ημερομηνία αποσφράγισης των προσφο-
ρών, από 10 Δεκ 25 και ώρα 08:00, την 20 Ιαν 26 και ώρα 08:00.  
 



ΑΔΑ: ΡΦΔΒ6-Σ3Π



-2- 
 

 4. Κατά τα λοιπά ισχύει η διακήρυξη. 
 
 5. Παρακαλούμε για την ενημέρωσή σας. 
 
 6. Το παρόν συνιστά εκτελεστή πράξη της Αναθέτουσας Αρχής και αποτε-
λεί αναπόσπαστο μέρος της σχετικής διακήρυξης. 
 
 7. Η ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ/7ο, να προβεί στην εκδήλωση ενεργειών δημοσίευσης 
της παρούσας.  
 
 8. Το ΓΕΣ, στο οποίο κοινοποιείται το παρόν (υ.τ.α.), παρακαλείται για την 
ενημέρωση του. 
  
 9. Χειριστής θέματος: Λοχαγός (ΥΠ) Μαρία Καρπούζη, Επιτελής ΑΣΔΥΣ 
/ΔΠΜ/4δ, τηλ. ΕΨΑΔ: 802 – 6138, τηλ. ΟΤΕ: 2107496138, e-mail: str-asdys-
dpm4@army.gr. 
 
 

 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια 
ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ/7 (Επιτροπή Παραλαβής & Αποσφράγισης Προσφορών) 
Ενδιαφερόμενοι Οικονομικοί Φορείς  
Αποδέκτες για Πληροφορία 

 
Ακριβές Αντίγραφο 
 

 
 
Λοχαγός  (ΥΠ) Μαρία Καρπούζη 
             ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ/4δ   

Ταξίαρχος Ιωάννης Χατζής 
Δ ι ε υ θ υ ν τ ή ς 

ΓΕΣ/ΕΓΥ 
ΓΕΣ/ΕΓΕ 
ΓΕΣ/ΔΓ΄Κ  
ΓΕΣ/Γ1- Γ3-Δ3 
ΓΕΣ/ΔΟΙ 
ΑΣΔΥΣ/ΔΓ΄ Κ 
ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ/4δ 
ΑΣΔΥΣ/ΔΕΠΥ 
ΤΥΕΣ 
ΦΥ (ΑΔ 56/25) 

mailto:str-asdys-dpm4@army.gr
mailto:str-asdys-dpm4@army.gr


ΑΔΑ: ΡΦΔΒ6-Σ3Π



 

  

 



ΑΔΑ: ΡΦΔΒ6-Σ3Π


		2025-11-25T13:05:37+0200
	Athens




